
Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 1 (celkem 6) 
  

 

Povinná příloha elektronické průběžné monitorovací zprávy o 
realizaci projektu 

v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 

1. VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

1.1. Realizace projektu za sledované období 

Popis realizace projektu 

 
Pokračují práce na výběhu afrických zvířat, pokračují terénní úpravy a stavba oplocení kempu a výběhu. 
Byla provedena stavba vyhlídky, je proveden 1 přístřešek pro zvířata; do kempu byla dodána přenosná 
ohniště, lavičky a pingpongové stoly; byla provedena recyklace stavební suti z demolovaných zimovišť 
zvířat.  

1.2. Plnění harmonogramu 

Harmonogram projektu je dodržován dle Smlouvy o poskytnutí dotace ANO NE 

Popis změn 

Došlo ke zdržení v provádění terénních úprav z důvodu nepříznivého počasí  - deštivo. Stávající terén 
výběhu po odstranění zimovišť je rozbahněný a nemohly pokračovat některé práce prováděné za 
pomocí těžké techniky – rypadla, nákladní automobily. 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 2 (celkem 6) 
  

 

1.3. Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období 

Předpokládané další sledované 
období realizace Od 15.6.2010 Do 30.7.2010 

Popis a cíl klíčových aktivit 

Budou pokračovat práce na stavbě poslední etapy projektu – výběh. Bude dokončeno vybavení kempu. 
Dojde ke konečnému zaúčtování provedených prací a dodávek. Bude požádáno o kolaudaci výběhu a 
úplné zkolaudování kempu – je uveden do zkušebního provozu 

1.4.  Problémy při realizaci projektu 

Popis problémů spojených s realizací projektu, které mohou mít vliv na plnění jeho cílů 

Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek se prozatím jeví, že zřejmě dojde k prodloužení původně 
plánovaného termínu ukončení stavebních prací na závěrečné etapě projektu – výběh. Prozatím je 
zřejmé, že k ukončení stavebních prací nedojde dříve než k 15.7.2010. Patrně bude nutné posunout 
termín ukončení projektu formou žádosti o změnu v projektu. Pozemek staveniště je místy rozbahněný a 
není možné pokračovat v terénních a sadových úpravách výběhu.  
 
 

Popis opatření na odstranění těchto problémů 

Bude podáno oznámení o změně projektu s upřesněním termínu dokončení.  
 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 3 (celkem 6) 
  

 

1.5. Změny v projektu 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO NE 

Pořadí změny Změna č. 11 

Popis změny 

1) Změny v realizaci IV. etapy projektu (výběh a kemp) a položkovém rozpočtu projektu – 
vícepráce – přesun mezi položkami – z rezervy do položky ostatní konstrukce a práce a dále 
návrh na změnu materiálu – místo skládkování suti z demolic její recyklace a nové využití 
k zásypům terénu ve výběhu.  

2) Rozpočet projektu – přesun mezi položkami  
 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO NE Datum 

nahlášení 23.4.2010 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Změna schválena po obsahové stránce 19.5.2010 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 4 (celkem 6) 
  

 

1.6.  Kontroly 

Byla provedena kontrola v monitorovaném období? ANO NE 

Název subjektu, který provádí / 
provedl kontrolu  

Datum kontroly  

Číslo kontroly  

Závěry kontroly 

 

Nápravná opatření uložena ANO NE 

Nápravná opatření splněna ANO NE Částečně 

Poznámky 

 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 5 (celkem 6) 
  

 

2. FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

2.1. Příjmy projektu 

Popis a vyčíslení příjmů během realizace projektu (uveďte údaj jak za sledované období, tak 
kumulativní, tj. dosud dosažený) 

Projekt zakládá veřejnou podporu. 

2.2. Výběrová řízení – VZMR I. Kategorie  

Seznam ukončených VZMR I. Kategorie za sledované období (ostatní VŘ je nutno vyplnit do 
záložky Výběrová řízení v elektronické monitorovací zprávě v BENEFIT7) 

Název VŘ Název dodavatele Částka bez DPH 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 6 (celkem 6) 
  

 

3. OSTATNÍ 

3.1.  Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba 
zřizovatele pro zasílání avíza o platbě včetně její e-mailové adresy, ...) 

Popis  

 
Kontaktní osoba:  
 
Ing. Miroslav Špráchal 
telefon:       499311234 
email: miroslav.sprachal@zoodk.cz 
 

 

mailto:miroslav.sprachal@zoodk.cz

	1. VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY
	1.1. Realizace projektu za sledované období
	1.2. Plnění harmonogramu
	1.3. Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období
	1.4.  Problémy při realizaci projektu
	1.5. Změny v projektu
	1.6.  Kontroly
	2. FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY
	2.1. Příjmy projektu
	2.2. Výběrová řízení – VZMR I. Kategorie
	3. OSTATNÍ
	3.1.  Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba zřizovatele pro zasílání avíza o platbě včetně její e-mailové adresy, ...)

